
Personen Preis pro Nacht

Erwachsene & Jugendliche ab 18 Jahre 5,00 €

Kinder 4 bis 17 Jahren 3,00 €

Kinder bis 3 Jahre frei

Familienpauschale (2 Erwachsene + eigene Kinder) 13,00 €

Unterkunft Preis pro Nacht

Kleines Zelt (bis 3 Personen) 3,00 €

Großes Zelt (4 - 6 Personen) 5,00 €

Gruppenzelt (ab 7 Pers./Versorgungszelt) 6,50 €

Camperbus / QEK Junior / PKW zum Übernachten Wiesenplatz / 

Strandnähe 6,oo € / 10,00 €

Wohnwagen Wiesenplatz / Strandnähe 8,00 € / 12,00 €

Wohnmobil / Sprinter / Klappfix  Wiesenplatz / Strandnähe 10,00 € / 12,00 €

keine Stellplätze für Fahrzeuge mit Geländeprofil auf gesamten Platz!

Tiere Preis pro Nacht

Hunde 3,00 €

Fahrzeuge Preis pro Nacht

PKW 3,00 €

PKW am Stellplatz 6,00 €

Motorrad / Moped / Mofa / Quad / Trailer 2,00 €

Bus / LKW         auf Anfrage

Liegegebühr Boote Preis pro Nacht

Paddelboot, Kajak, Kanadier, Schlauchboot 3,00 €

Segelboot / Motorboot / Schlauchboot mit Motor bis 4,50 m 5,00 €

Segelboot / Motorboot ab 4,50 m 6,50 €

Nebenkosten

Kurtaxe 1,50 €
Duschmarken (3min) 1,50 €

Stromanschluss für Kurzurlauber  / Strompauschale bis 5 kWh 3,00 €
Stromanschluss für Kurzurlauber und Dauercamper - Abrechnung über 

Zähler (Preis pro kWh) 0,60 €

Bitte beachten:

Sämtliche Preise enthalten die gesetzlich vorgeschriebene Mehrwertsteuer und 

Aufenthaltsdauer im Voraus zu entrichten.

Bitte haben Sie Verständnis, dass Kartenzahlung bei uns nicht möglich ist, 

wir akzeptieren lediglich Barzahlungen. 

sind bei Anmeldung, am Tag der Ankunft, für die gesamte vorraussichtliche 

Preise und Angebote Tagesgäste 2026


